浙江省保安协会关于征求《2019年度全省保安服务公司和保安员考核评估方案》意见的通知

浙保协〔2019〕29号
各市保安协会，各会员：

为充分发挥先进典型的引领作用，激励全省保安服务公司和保安员为服务我省经济社会发展、创建平安浙江做贡献，激发保安从业人员的荣誉感和自豪感，提高考核评估的时效性和针对性，省保安协会拟于近期开展2019年度全省保安服务公司和保安员考核评估活动，现将《2019年度全省保安服务公司和保安员考核评估方案（征求意见稿）》（见附件）发给你们，请认真研究，提出意见建议，各市保安协会收集汇总后于9月底前报省保安协会。
联系人：蒋文平；0571- 87824769，13588832602，556072，邮箱：zjbaoan@126.com
附件：2019年度全省保安服务公司和保安员考核评估方案（征求意见稿）

                                         浙江省保安协会

 2019年9月20日